

＜12月分物資＞

食品名	原材料名表示	原材料内訳	アレルゲンの種類	コンタミ有の食品
フォー	米		－	－
	ばれいしょでん粉		－	－
うまみ丸ごとマッシュルーム	マッシュルーム(国産)	マッシュルーム		
	酸化防止剤(V.C)	とうもろこし		
角切昆布1cm角	北海道道南産			
	促成真昆布			
GK白巻かまぼこスライス	魚肉	スケソウタラ		小麦
	加工澱粉	タピオカ		大豆
	馬鈴薯澱粉	馬鈴薯		
	砂糖	さとうきび・甜菜		
	発酵調味料	糖類		
		米		
		醸造アルコール		
		たん白加水分解物		
		食塩		
	食塩	海水		
	加工油脂	還元水飴		
		なたね油		
	トマト色素	トマト		
鶏卵	鶏卵	鶏卵	卵	
お米でガトーショコラ	豆乳(国内製造)	大豆	大豆	
	砂糖	さとうきび、甜菜		
	米粉	うるち米		
	植物油	米油		
	ココアパウダー	カカオ豆		
	水溶性食物繊維	とうもろこし		
	カカオマス	カカオ豆		
	加工デンプン	加工デンプン		
	膨脹剤	炭酸水素ナトリウム		
		グルコノデルタラクトン		
		炭酸カルシウム		
		フマル酸		
	ピロリン酸第二鉄	ピロリン酸第二鉄		
国産温州みかんゼリー(鉄・Ca)	みかん果汁		－	
	糖類(ぶどう糖)	とうもろこし	－	
		ばれいしょ		
		甘しょ		
	糖類(果糖ぶどう糖液糖)	とうもろこし	－	
		ばれいしょ		
		甘しょ		
	糖類(砂糖)	さとうきび	－	
		てん菜		
	糖類(果糖)	とうもろこし	－	
	ゲル化剤(増粘多糖類)	ローカストビーンガム	－	
		タラガム		
		カラギーナン		
		キサンタンガム		
	乳酸Ca	乳酸カルシウム	－	
	香料	香料	－	
	酸味料	クエン酸三ナトリウム	－	
		クエン酸		
	ビタミンC	L-アスコルビン酸	－	
	クエン酸鉄Na	クエン酸第一鉄ナトリウム	－	
	水		－	

高カルシウム お魚ふりかけ	ドロマイト			
	混合削り節粉末		さば	*
	砂糖			
	ごま		ごま	
	食塩			
	しょうゆ		小麦、大豆	
	みりん			
	鰹風味調味料		小麦	
	鰹削り節			*
	酵母エキス			
	乾燥マッシュポテト			
	でん粉			
	青のり			*
	鰹削り節			
	黒のり			*
	かぼちゃ粉末			
	還元水飴			
	昆布エキス			
	粉末水飴			
	アナトー色素	アナトー色素		
	カラメル色素	カラメル I		
	酸化防止剤(ビタミンC)	L-アスコルビン酸		
	カロチン色素	パーム油カロチン		
赤魚角切り	赤魚			さば・さけ・いか・えび
2.5cm角				小麦・ごま・大豆
かつお角切	かつお			さけ
2.5cm角切り				さば
				いか
				えび
サバ切身	サバ(大西洋サバ)	サバ	サバ	